
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 3.februārī          Nr. 4 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Vilis Deksnis - no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 32.jautājumam 
(ieskaitot) un no darba kārtības 34.jautājuma līdz darba kārtības 60.jautājumam 
(ieskaitot), Deputāts Jānis Freibergs - no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba 
kārtības 50.jautājumam (ieskaitot) un no darba kārtības 52.jautājuma līdz darba kārtības 
60.jautājumam (ieskaitot), Deputāts Jekaterina Ivanova, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Kaspars Melnis, 
Deputāts Edgars Nizins, Deputāts Inta Brence, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Vilis Deksnis – 33.darba kārtības jautājumā, 
– Deputāts Jānis Freibergs – 51.darba kārtības jautājumā, 
– Deputāts Georgijs Jevsikovs – pamatdarbā, 
– Deputāts Guna Popova – pamatdarbā.  
–  

Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.28 „Prasības 

regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.29 „Prasības 
regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.30 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības nodevām” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.31 „Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.32 “Par 
saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 
„Par pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības 
sasniegšanas, audžuģimenēm Rēzeknes novada pašvaldībā” precizēšanu. 

7. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.21 
„Sabiedriskās kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” atcelšanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra noteikumu Nr.4 „Par 
transportlīdzekļu izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 
apstiprināšanu. 

9. Par grozījumu veikšanu Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra „Vecružina” 
nolikumā. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumā “Par tiesībām 
apliecināt paraksta īstumu bāriņtiesā un pašvaldības institūcijā likuma „Par tautas 
nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” ietvaros un maksas 
noteikšanu par paraksta apliecināšanu”. 

11. Par valsts nodevas atvieglojumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas pakalpojumiem. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lāsīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rasas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pirmais dārziņš”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, un dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)”, Kristceļos, Viļānu pagastā, izsoles 
uzvarētāja apstiprināšanu. 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7817001****, Rīgas ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības Iekšlietu ministrijai katastrofu pārvaldības 
centra būvniecībai. 

19. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

20. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Rēzeknes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vilkakrogā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.V. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Mākoņkalna pagastā, nodošanu atsavināšanai B.L. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 

25. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

26. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.O. 

27. Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.S. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.L. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.Š. 

30. Par nomas maksas samazinājumu SIA (..) ārkārtējās situācijas laikā. 

31. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 005 **** 
Ilzeskalna pagastā. 

32. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 
0110, 6876 001 ****, Nautrēnu pagastā. 

33. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 **** 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Audriņu 
pagastā. 

34. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 **** 
sadali, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Nautrēnu pagastā. 

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 
****, 6876 002 ****, 6874 001 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā. 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā. 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Zaļā iela (..)” un 
“Zaļā iela (..)”, Viļānos. 

38. Par 2011.gada 24.oktobra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

39. Par 2011.gada 1. novembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 4. aprīļa 
zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

40. Par 2012.gada 16 maija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/*** grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

41. Par 2012.gada 25.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/**** grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

42. Par 2011.gada 27.oktobra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.S. Lendžu pagastā. 

43. Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu 
un izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā. 

44. Par 2016.gada 21.novembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 10 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā. 

45. Par 2009.gada 6.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 grozījumiem ar Z.G. 
Dricānu pagastā. 

46. Par medību tiesību platību izslēgšanu medību tiesību lietotājam, mednieku biedrībai “(..)” 
Griškānu pagastā. 

47. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.J. Ozolaines pagastā. 

48. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.B. Viļānu apvienībā. 

49. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.A. Maltas pagastā. 

50. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.K. Stružānu pagastā. 

51. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu P.J. Viļānos. 

52. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. Viļānos. 

53. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.T. Stružānu pagastā. 

55. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar P.J. Viļānos. 

56. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A.P. Viļānos. 

57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

58. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

59. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

60. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

 

 Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Monvīds Švarcs) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Edgars Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Monvīds 
Švarcs, Jekaterina Ivanova, Rita Tērauda),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 3.februāra sēdes darba kārtību 

(1. - 59.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 3.februāra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu, kā darba kārtības 60.jautājumu: 
 

2.1. “60. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības 
pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts””. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.28 
„Prasības regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu 

draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 27.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo 
noteikumu Nr.28 „Prasības regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās 
būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu novēršanai un 
administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu. 

Izsaka viedokli Kaspars 
Melnis: 

 
Vai tuvākajā laikā varētu aktualizēt šos saistošos noteikumus, vai tie 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbilst esošajai situācijai, kāda ir izveidojusies? 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

 
Pēdējā periodā Rāznas ezeram pieguļošās teritorijas turpina applūst, 
veicinot krasta eroziju, arī ir drauds piekrastes zonā esošajiem 
īpašumiem. Veidojas zemju pārpurvošanās. Rāznas ezers ir īpaši 
aizsargājamā dabas teritorijā. Tāpēc rosinu Rēzeknes novada domei 
pārskatīt nepieciešamos grozījumus Rāznas ezera ekspluatācijas 
noteikumos. Šobrīd tos var apstiprināt, lai Administratīvā inspekcija var 
veikt kontroli. Saistošajos noteikumos minētā ūdens līmeņa atzīme ir 
pārsniegta. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(aicina uzsākt un Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgajai 
komitejai koordinēt saistošo noteikumu aktualizēšanu, kā arī iekļaut šo 
jautājumu nākamās Tautsaimniecības komitejas sēdes darba kārtībā) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Edgars Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.28 „Prasības 
regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas 
režīmam plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība 
par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.29 
„Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu 

draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 27.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo 
noteikumu Nr.29 „Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās 
būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu novēršanai un 
administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.29 „Prasības 
regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas 
režīmam plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība 
par šo prasību pārkāpšanu” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.30 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības nodevām” izdošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.30 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības nodevām” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.30 “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības nodevām” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.31 „Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.31 
„Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.31 „Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” 
izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.32 “Par 
saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.32 “Par 
saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.32 “Par saistošo 
noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu". 

 
6.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 
„Par pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, audžuģimenēm Rēzeknes novada pašvaldībā” precizēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 27.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 
16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 „Par pabalstiem bāreņiem un bez 
vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 
audžuģimenēm Rēzeknes novada pašvaldībā” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 „Par 
pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm 
Rēzeknes novada pašvaldībā” precizēšanu". 

 
7.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.21 
„Sabiedriskās kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” atcelšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izdoto 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu 
Nr.21 „Sabiedriskās kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 6.janvāra saistošo noteikumu Nr.21 „Sabiedriskās 
kārtības noteikumi Rēzeknes novadā” atcelšanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra noteikumu Nr.4 „Par 
transportlīdzekļu izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra noteikumu Nr.4 „Par 
transportlīdzekļu izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību Rēzeknes 
novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Edgars Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra noteikumu Nr.4 „Par transportlīdzekļu 
izmantošanu un izdevumu uzskaites kārtību Rēzeknes novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par grozījumu veikšanu Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra „Vecružina” 
nolikumā 

Ziņo Žanis Feldmanis: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 
komitejas 2022.gada 27.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumu veikšanu Daudzfunkcionālā sociālo 
pakalpojumu centra „Vecružina” nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu veikšanu Daudzfunkcionālā 
sociālo pakalpojumu centra „Vecružina” nolikumā". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumā “Par tiesībām 
apliecināt paraksta īstumu bāriņtiesā un pašvaldības institūcijā likuma „Par tautas 
nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” ietvaros un maksas 

noteikšanu par paraksta apliecināšanu” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot “(..)” 2022.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2015.gada 19.februāra lēmumā “Par tiesībām apliecināt paraksta īstumu 
bāriņtiesā un pašvaldības institūcijā likuma „Par tautas nobalsošanu, 
likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” ietvaros un maksas 
noteikšanu par paraksta apliecināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2015.gada 19.februāra lēmumā “Par tiesībām apliecināt 
paraksta īstumu bāriņtiesā un pašvaldības institūcijā likuma 
„Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas 
pilsoņu iniciatīvu” ietvaros un maksas noteikšanu par paraksta 
apliecināšanu”". 

 
11.§ 

Par valsts nodevas atvieglojumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas pakalpojumiem 
Ziņo Ilona Turka; 
Daina Igaune: 

Izskatot Rēzeknes novada bāriņtiesas 2022.gada 20.janvāra vēstuli, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par valsts nodevas 
atvieglojumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas pakalpojumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par valsts nodevas atvieglojumiem 
Rēzeknes novada bāriņtiesas pakalpojumiem". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Celmiņi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Kantinieku pagasta pārvalde” 2022.gada 19.janvāra ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Celmiņi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Celmiņi”, Kantinieku pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lāsīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Ozolaines pagasta pārvalde” 2022.gada 17.janvāra ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Lāsīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Lāsīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rasas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Ozolaines pagasta pārvalde” 2022.gada 17.janvāra ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Rasas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Rasas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pirmais dārziņš”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot “Nautrēnu apvienības pārvalde” struktūrvienības “Vērēmu 
pagasta pārvalde” 2022.gada 18.janvāra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma. 
“Pirmais dārziņš”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai šis zemes gabals iepriekš bija iznomāts? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

 
Visi zemes gabali, kas aiziet atsavināšanai, un tā nav pirmtiesību noma, 
netiek piešķirti lietošanā un arī nomā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šis zemes gabals nav apgrūtināts ne ar kādiem nomas līgumiem? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

 
Nē, nav apgrūtināts! 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Pirmais dārziņš”, Vērēmu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, un dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2022.gada 27.janvāra 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, un dzīvokļa 
īpašuma Nr.(..), Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, un dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Smilšu ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)”, Kristceļos, Viļānu pagastā, izsoles 
uzvarētāja apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 
2022.gada 17.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “(..)”, Kristceļos, 
Viļānu pagastā, izsoles uzvarētāja apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
“(..)”, Kristceļos, Viļānu pagastā, izsoles uzvarētāja 
apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7817001****, Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības Iekšlietu ministrijai katastrofu pārvaldības centra 

būvniecībai. 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Nodrošinājuma valsts aģentūras 2022.gada 5.janvāra vēstuli, 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7817001****, Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības Iekšlietu ministrijai katastrofu 
pārvaldības centra būvniecībai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7817001****, Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, daļas 
nodošanu bez atlīdzības Iekšlietu ministrijai katastrofu 
pārvaldības centra būvniecībai". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot N.M. 2022.gada 19.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu 
ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu 
ielā (..), Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Rēzeknes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot K.P. 2022.gada 10.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Rēzeknes ielā 
(..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Rēzeknes ielā 
(..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vilkakrogā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
E.V. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot E.V. 2020.gada 4.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vilkakrogā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Vilkakrogā, 
Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai E.V.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Mākoņkalna pagastā, nodošanu atsavināšanai B.L. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot B.L. 2021.gada 10.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Mākoņkalna pagastā, nodošanu atsavināšanai B.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Mākoņkalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai B.L.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot M.L. 2022.gada 6.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai kādam deputātam nav interešu konflikts šī jautājuma apspriešanai? 

Izsaka viedokli Anita 
Ludborža: 

 
Nē! 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L." 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.S. 2021.gada 23. novembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Ozolaines 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.O. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.O. 2021.gada 24. maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.O. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.O.". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.S. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot N.S. 2021.gada 4.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
N.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu Nr.(..), Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S.". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.L. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.L. 2021.gada 26.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mehanizatoru 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.L.". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.Š. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.Š. 2021.gada 23.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.Š. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.Š.". 

 
30.§ 

Par nomas maksas samazinājumu SIA (..) ārkārtējās situācijas laikā 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot SIA (..) 2022.gada 10.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nomas maksas samazinājumu SIA (..) 
ārkārtējās situācijas laikā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nomas maksas samazinājumu SIA (..) 
ārkārtējās situācijas laikā". 

 
31.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 005 **** 
Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2022.gada 18.janvāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 005 **** 
Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7858 005 **** Ilzeskalna 
pagastā". 

 
32.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 
0110, 6876 001 ****, Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu pagasta pārvaldes 2022.gada 13.janvāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0110, 
6876 001 ****, Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Jekaterina Ivanova) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6874 004 0110, 6876 001 
****, Nautrēnu pagastā". 

 
33.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 
**** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Audriņu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Audriņu pagasta pārvaldes 2022.gada 14.janvāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 **** 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 **** reģistrēšanu 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Audriņu pagastā". 

 
34.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 
**** sadali, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu pagasta pārvaldes 2022.gada 17.janvāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 **** 
sadali, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 
statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Aivars 
Buharins, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Edgars Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 **** sadali, 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā". 

 
35.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 
****, 6876 002 ****, 6874 001 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu pagasta pārvaldes 2022.gada 13.janvāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 ****, 
6876 002 ****, 6874 001 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 ****, 6876 002 
****, 6874 001 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu 
pagastā" 

 
36.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”(..)” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
12.janvāra iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā". 

 
37.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Zaļā iela (..)” un 
“Zaļā iela (..)”, Viļānos 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot SIA ”(..)” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
14.janvāra iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “Zaļā iela (..)” un “Zaļā iela (..)”, Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “Zaļā iela (..)” un “Zaļā iela (..)”, 
Viļānos". 

 
38.§ 

Par 2011.gada 24.oktobra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot R.V. 2021.gada 7.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 24.oktobra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 24.oktobra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu 
pagastā". 

 
39.§ 

Par 2011.gada 1. novembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 4. aprīļa 
zemes nomas līguma Nr. 8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 

izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.G. 2021.gada 22.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 1. novembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 4. aprīļa zemes nomas līguma Nr. 
8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 1. novembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** un 2012.gada 4. aprīļa zemes nomas 
līguma Nr. 8-7.1/*** darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā". 

 
40.§ 

Par 2012.gada 16 maija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/*** grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.S. 2021.gada 23.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 16. maija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/*** grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 16 maija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/*** grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā Dricānu pagastā". 

 
41.§ 

Par 2012.gada 25.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/**** grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.S. 2021.gada 23.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 25.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/**** grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 25.jūlija zemes nomas 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līguma Nr.8-7.1/**** grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā Dricānu pagastā". 

 
42.§ 

Par 2011.gada 27.oktobra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.S. Lendžu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.S. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2011.gada 27.oktobra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.S. 
Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 27.oktobra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.S. Lendžu pagastā". 

 
43.§ 

Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu 
un izteikšanu jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.N. 2021.gada 29.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 14.decembra zemes nomas 
līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu jaunā 
redakcijā Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 14.decembra zemes nomas 
līguma Nr.6-1/** darbības termiņa pagarināšanu un izteikšanu 
jaunā redakcijā Nautrēnu pagastā". 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
44.§ 

Par 2016.gada 21.novembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 10 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.S. 2021.gada 6.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2016.gada 21.novembra lauku apvidus zemes 
nomas līguma Nr. 10 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 21.novembra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr. 10 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.S. Sokolku pagastā". 

 
45.§ 

Par 2009.gada 6.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 grozījumiem ar Z.G. 
Dricānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Z.G. 2021.gada 16.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2009.gada 6.maija Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.6 grozījumiem ar Z.G. Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, 
Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 6.maija Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.6 grozījumiem ar Z.G. Dricānu 
pagastā". 

 
46.§ 

Par medību tiesību platību izslēgšanu medību tiesību lietotājam, mednieku biedrībai “(..)” 
Griškānu pagastā 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot SIA “(..)” valdes priekšsēdētāja P.M. 2021.gada 29.novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
tiesību platību izslēgšanu medību tiesību lietotājam, mednieku biedrībai 
“(..)” Griškānu pagastā. 

Izsaka viedokli Kaspars 
Melnis: 

 
Jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Kasparam Melnim jautājuma izskatīšanā un 
balsošanās nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Edgars Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - 1 (Kaspars Melnis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību platību izslēgšanu 
medību tiesību lietotājam, mednieku biedrībai “(..)” Griškānu 
pagastā". 

 
47.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.J. Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot D.J. 2022.gada 14.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.J. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.J. Ozolaines pagastā". 

 
(..).§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.B. Viļānu apvienībā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.B.2022.gada 10.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.B. 
Viļānu apvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.B. Viļānu apvienībā". 

 
**.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.A. Maltas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.A. 2021.gada 10.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.A. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu A.A. Maltas pagastā". 

 
50.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.K. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot M.K. 2021.gada 6.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.K. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.K. Stružānu pagastā". 

 
51.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu P.J. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.J. 2022.gada 19.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu P.J. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Jānis Freibergs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu P.J. Viļānos". 
 
 

52.§ 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. Viļānos 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.P. 2022.gada 19.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.P. 
Viļānos". 

 
53.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.M. 2022.gada 18.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu S.M. Stružānu pagastā". 

 
54.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.T. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.T. 2022.gada 18.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.T. Stružānu pagastā". 

 
55.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar P.J. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.J. 2022.gada 19.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 
ar P.J. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 
ar P.J. Viļānos". 

 
56.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A.P. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.P. 2022.gada 19.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 
ar A.P. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 
ar A.P. Viļānos". 

 
 

57.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.T. 2022.gada 18.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā". 

 
58.§ 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
59.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Jekaterina Ivanova, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
60.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un 

mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 3.februāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmuma 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada 
pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Edgars Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 1 (Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - 2 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 27.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Nautrēnu apvienības pārvaldes amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:44 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 17.februārī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” struktūrvienības 
“Kantinieku pagasta pārvalde” 2022.gada 19.janvāra iesnieguma Nr. 
DRICPA/2022/2.2/53kopija ar nekustamā īpašuma “Celmiņi” novērtējuma un 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 21 lapām. 
 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Ozolaines 
pagasta pārvalde” 2022.gada 17.janvāra iesnieguma Nr. MALTPA/2022/2.2/40 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Lāsīte” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 15 
lapām. 
 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Ozolaines 
pagasta pārvalde” 2022.gada 17.janvāra iesnieguma Nr. MALTPA/2022/2.2/39 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Rasas” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 
lapām. 
 

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” struktūrvienības “Vērēmu 
pagasta pārvalde” 2022.gada 18.janvāra iesnieguma Nr. NAUTPA/2022/2.2/32 kopija ar 
nekustamā īpašuma “Pirmais dārziņš” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 17 lapām. 
 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 14.janvāra sēdes 
protokols Nr.(..), par nekustamo īpašumu “(..)”, Ilzeskalna pagastā, un Smilšu iela (..), 
Strūžānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 7 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 17.janvāra sēdes 
protokols Nr.(..), par nekustamā īpašuma “(..)” – (..), Kristceļos, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

7. Lēmumi: 1.§ - 6.§ ar pielikumiem, 7.§, 8.§ - 9.§ ar pielikumiem, 10.§ - 11.§, 12.§ - 17.§ 
ar pielikumiem, 18.§ - 30.§, 31.§ - 36.§ ar pielikumiem, 37.§, 38.§ - 44.§ ar pielikumiem, 
45.§ - 46.§, 47.§ - 50.§ ar pielikumiem, 51.§ - 60.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


